B-1910-3(0)使 用 说 明 书  H S 1 C - K 钥匙联锁式安全开关
( 1 / 5 )
2016.08
3 安 装
请将安全开关安装在固定的机械设备主体或安全保护栅上，执行元件安装在或动门上。
请勿将安全开关安装在双开门等上。该类安装可能导致执行元件插入安全开关的角度不
恰当而引发故障。
门

注 意
警 告
1 型号说明
※1 [  ]的类型为非标准品。
 若有需要请向IDEC咨询
电路编码
   主电路 辅助电路
 [无指定] : 1NC+1NC 1NO/1NO
 [1] : 1NC+1NC 1NO
 2  : 1NC+1NC 1NC+1NC
 [3] : 1NC+1NC 1NC
电磁圈组件部电压
 4 : 24V DC
表示灯部电压
 4 : 24V DC
本体色
 R : 红
指示灯色
 R : 红
 G : 绿
H S1C - K 2 4 4 R - G -□
钥匙号码
 T001～T030（30种）
上表所示的半径值以执行元件在门开关时不会干涉到安全开关的主体为前提。但在实
际使用时，需考虑单开门的晃动与中心位置的偏移，因此在使用之前必须要通过实机
安装进行动作确认。
注 意
B-1910-3(0)使 用 说 明 书  H S 1 C - K 钥匙联锁式安全开关
( 2 / 5 )
2016.08
●执行元件的安装调准
• 上下，左右相对于中心的安装误差，分别为1.0mm。
• 请注意执行元件的安装位置，不能与安全开关的插入口
碰击或接触。
中心 安全开关
±1.0 mm±1.0 mm
●执行元件的安装基准
HS9Z-A2
执行元件
HS9Z-A1
执行元件
树脂外壳
安全开关
门制动器
门制动器
树脂外壳
安全开关
HS9Z-A3
执行元件
止动膜
安全开关
执行元件已经插入安全开关时的安装基准如下图，安装在执行元件的执行元件盖/止动
膜位于轻轻顶住安全开关侧面的位置。
※ 执行元件固定后，请拆除执行元件盖与止动膜。
※ 在安装时，请如图所示追加门制动器，确保安全开关与执行元件之间不被施加过度
的作用力。
※6 若不能达到上述推荐拧紧扭矩时，为了维持正确的动作以及位置关系等，请使
用螺纹锁固剂等方法避免螺丝松动。
注 意
●螺丝部位推荐扭矩
推荐的扭矩
4.5～5.5 N•m
4.5～5.5 N•m
1.1～1.3 N•m
2.7～3.3 N•m
1.8～2.2 N•m
0.4～0.6 N•m
0.9～1.1 N•m
0.9～1.1 N•m
0.8 N•m
安装安全开关主体 (M5内六角螺栓) ※6
安装执行元件 (M6内六角螺栓) ※6